
SNT-601
〔リンクAssy〕

様

株式会社スズテック

8、

e、

7

TEL
FAX

028-664-1111
028-662-5592

11
ヽ

li

12

12、

ll、_

ll

ヽ

一-12

｀｀
ユユ

/

/
ヽ

＼
ユ ユ

ヽ＼

10……

＼
|

1

＼

9、 l

＼

P/ ＼ １

、
6

ユ 2 ― s

-12

ユ 1 ユ 3

/
留

行番 部 品 番 号 部 品 名 称 個数 材 質 ・ 寸 法 備 考

20307-41300 クラッチレパープラケット

20307-41320 リンクアーム (A)

20307-41191 リンクアーム (B)

20307-41161 リンクロッド (A)

20307-41171 リンクロッド (B)

20307-4ユ 180 ヨーク

20307-31110 クラッチ レパー

01110-00612 十字穴付ナペ小ネジ M6X12
01400-00615 パネ座金 M6

10 20000-49010 軸受 (A)Assy

11 01421-00610 平座金 M6

12 01500-02015 割ピン φ2X15
13 01010-10612 六ヂfl穴付ボルト M6X12

-13-



SNT-6ol

028-664-1111
028-662-5592

lヽ

33

ヽ

9

8-2 8

４

、

_27

-5

″26

19 13

3

様

18、

27

12、 ｀
21

｀27

23

39
ヽ

〔鶯
】
く
】
批
く
常
瀾
＞
協
と

株式会社スズテック
33
ヽ

ヽ

31

31

25

TEL
FAX

17、

留>41

-21

ヽ

24

1

１

１

20
3

―
エ
ー ′

21、
33

1

｀ 2
|

2
38

8、

｀
Cも、 7

23

6
5

2

37  40_
ヽ38

21

ヽ
14

29 28

27
ヽ

｀ 10

37
/
_38

●
０

ヽ

３

22

32  35

4 16



SNT-601
〔クラッチボックスASSy〕

行番 部 品 番 号 部 品 名 称 個数 材 質 ,寸 法 備    考
20307-31390 ボックス前板

/21
20313-31ユ 00 ボックス後板

20307-42210 クラッチ板 (A)

4 20307-41860 クラッチ板 (B)

20313-,410'0 モーターシャフト

20307-41341 パネ板

20307-42180 フランジユニット

20313-31120 ギャードモーター

20307-41380 アーム¬1受

10 20307-41570 ル ー ロ ン

11 20307-41910 クラッチアーム

12 20307-11990 スプリング吊り金具

13 20307-42000 ステー

14 20307-42010 クラッチシャフト

15 20307-42020 側板

16 20313-41060 クラ

'チ
ポックスカバー

17 20307‐42050 プーリー付スプロケット

18 20307-42170 パネカケボルト

19 20050-41140 箱ガイド

20 20134-41120 ベアリングケースB

21 20000-41730 パネ座金組込六角ボルト 13 M6X12

22 20000-42010 パネ平座金組込六角ボル ト M6X16
23 00930-40035 引張パネ

24 00931-40031 圧縮パネ

25 01000-00816 六角ボル ト M8× 16
26 01250-00606 座付ナット M6

27 01220-00604 六角ナット M6 3種

28 01360-20612 六角穴付止メネジ M6X12

29 01400-00820 パネ座金 M8

30 01421-00816 平座金 M8

31 01421-01223 平座金 Ml・2

32 02100-01210 C形止メヽ輪 φ12

33 02204-06001 ペアリング 60012

34 03004-41034 チ ェー ン #
B4
410
LINK

35 03004-41047 チェーン #
47
410
LINK

36 20003-41400 コードクランプ AND-04 北川工業

37 20035-41090 スペーサー

38 20000-41780 パネ平座金組込六角ボルト M6X12
39 01020-90615 チョウボルト M6X15
40 20304-41220 フ タ

41 01010-10612. 六角穴付ボルト M6× 12

-15-



SNT-6ol
〔本体 Assy〕

８

ゝ
Ⅵ

3

…27

-33

40

様
28、

7

―-34

1 X

41

814

株式会社スズテック
TEL
FAX

028-664-1111
028-662-5592

14 式
Ｈ
∬
＝
戯
Ｕ
　
７
１

r

2

34

/27

,33

7

23

4

43

′
■
■

４

37
ヽ

２

41

ヽ34

サ

38

-32
~30

＼
5

/
′

５の
う 24 7 ■

ょ 2

34 -26

24

40

40

/28

32

-30

15

1 3/ 15

1‐ ―

2

8
「
ょ

1

４

■
う
０

も
′
２

8

9３
／

↓
ェ2

2

4

3

＼

５
‐
‐
ヽ

5３
／

／

ヽ

/
13

ヽ

ユ

も
22

ヽ22¬

24

も

＼

g
24

＼

6

31
８

ヽ 18

１

８
1 ＼

16

40

6

＼

＼ 18

―ユ8-

35



SNT-6ol
〔本体 Assy〕

様
-3 6

｀
3 3 株式会社

TEL
FAX

028-664-1111
028-662-5592

11＼

36、

3 6、 /

9

ヽ

、

．-10
9

イ
9

ヽ

、

１

31

/

／

９

＼

、

１
′

９

ヽ

33
8-

86

/

ヽ

1
■
■

8

3
/

106

29

行番 部 品 番 号 部 品 名 称 個数 材 質 ・寸 法 備 考

20307-11020 フレーム本体

20307-41751 エレベータードライプシャフト

20307-41761 エレベーターシャフト (下 )

20307-41930 エレベーターシャフト (上 )

20307-41400 カサ歯車

20307-41040 シャフトユ猟付
'恢

20307-42110 テンション板

20307-42130 チェーンガイド (前 )
Ll
Rl

20307-42120 チェーンガイド A2

10 20310-31020 箱ガイ ド (L)

-19-



SN下 -6ol
〔本体Assy〕

ユ♪
'つ

かユどθ∵‐θ

llhJ数 材 質 ・寸 法 1肯 考行番 部 品 番 号 部  漏: 名  称
11 20310-31030 約ガイド (R)

12

…

箱受  2θヲ 2′

13 20307-41610 コードクランプ AND-06 北川工業

14 20307-41650 コー ド押工金具

#410 9丁15 20307-41680 スプロケット 9丁
16 20307-41780 スプロケット 9丁 #410 91・

#410 9丁17 20307-42190 スプロケット 9丁
18 20000-41730 バネ座金組込六角ボル ト 17 M6× 12

19 20000-41780 パネ平座金組込六角ボル ト 12 M6X12

φ12X φ1520 20021-41117 オイルレス年11受 (B)

21 20033-41400 コー ドクランプ AND-04 北川工業

22 20041-31200 高サ調節ボルト A4

23 20307-42290 スペーサー

24 20134-41120 ベアリングケース (B)

25 20134-41360 カラー (B)
#410
72L I N K26 20305-41550 アタッチ付チェーン

27 00901-46000 ,丁1付 ピン D4 φ6X30

28 00930-40030 引張バネ

29 00981-40030 圧縮パネ

31重30 01220-00604 六角ナット M6

M631 01250-00606 座付ナット

32 01360-20612 六角穴付止メネジ M6X12

M633 01421-00610 平座金

20 φ3× 2034 01500-03020 割ピン

35 01500-03030 割ピン φ3X30

1236 01501-00510 Rピ ン

37 O1501-00818 Rピ ン φ 8

,1238 01501-01223 Rピ ン

六角穴付ボル ト M6X1239 01010-10612

40 02204-06001 ベアリング 6001Z

M1241 01420-01223 平座金

-20-



SNT-6oI
〔キヤスターAssy〕

．様

株式会社スズテツク
TEL 028-664-1111～
FAX     o28-662-5592

/S

イ

イ
オ

材 質・ 寸 法 備    考部 品 名 称 ll引数行番 部 品 活 号

キャスターフレーム20313-31010

20307-41410 キャスターハンドル

20313-31020 シャリン

M6X16六角ポル ト01000-00616

軸用φ2002100-02012 C形ュLメ 輪

取扱い説明書20307-40900

-23-



sNT-601

2

16_

g-13

12

2

1

R/

9

IS嗚

28

2
〔細
臣
Ｃ
マ
ー
導
＞
∽望
〕

０

、様

ヽ
23

偽
Ｒ

ユ ″

2

株式会社スズテック 1
ヽ
2

３

　

　

、

20

5

028-664-1111
028-662-5592

18
14

18
ヽ

１

TEL
FAX

19

24 8

ユ

・10
S 16

8

2

＼ 31
…2S

４

′Ｉ
Ｓ
ｌ

１

９

０
1

24

23
22、

16ヽ

l 5

18

2エ

11

2

18
83

25

1

17 14
′

03
S

ヽ

ェ

10

21

26
＼

5

12

10
＼

20,R

18

15

7



SNT-601
〔早送リレールAssy〕

行朴 佃数 材 質 ・ 1ヽ・ 法 備    考部 品 番 号 書h  品  名  務t

20307-21020 早送 リレール
Ll
Rl

20307-41740 早送 リシャフト

20307-41470 従動シャフト

20307-42260 スクレッパー取付命具

スクレッパー20115-41160

20103-40114 遊動ローラーシャフト

20041-41150 ベル ト張 り金具

8 20310-41010 支持パイプ

820034-41010 ゴムローラー

10 20307-41880 Vプーリー (φ 44)

11 20112-31111 片寄 り防止板

12 20000-41600 スプロケット 9丁
13 01010-10612 M6X12六角穴付ボル ト

14 00931-40019 圧縮パネ

15 20005-  411 オイルレス 4 #80

16 20000-41730 パネ座金組込六角ボル ト 8 M6X12

17 01421-00816 平座金 M8

M1018 01421-01016 こF座金

19 01501-00818 Rピ ン φ 8

20 01501-00918 Rピ ン φ9

21 01360-20612 六角穴付止メネジ M6X12

22 01250-00606 座付ナット M6

23 20208-41303 #80オイルレス軸受

24 03510-00031 Vベルト M31

25 01500-03020 割ピン φ 3X20

26 01114-00612 十字穴付 トラスネジ M6× 12

27 03003-41053 チェーン #
53
410
LINK

28 01000-00816 六角ボルト M8X16

29 01400-00820 バネ座金 M8

30 01200-00806 六角ナット M8

31 20000-41780 パネ平座金組込六角ボルト M6X12

-17-



SNT-6ol
〔箱押えAssy〕

様

株式 テック
TEL
FAX

028-664-1111
028-662-5592

1

10

Ｌ

必

――

R

1

獅
4

12  8

―
―

↑

ｌ

ｂ

6

1 3

4
ユ

l 2

14

行番 部 品 番 号 部 品 名 称 個数 材 質 ・ 寸 法 備 考

Ll
Rl20307-31410 ほ輪取付金具

20310-41250 H転輪アーム

20310-41120 転輪シャフト

20310-41110 転輪 10丁
Ll
Rl20307-41800 ネジリパネ

20307-42150 高サ調整板
Ll
Rl

20307-42220 Vプーリー (φ 40)

8 φ 6 パンコード20310-41130 九ベル ト

20000～ 41730 バネ座令組込六角ボル ト M6X12

10 20005-  411 オイルレスベアリング

11 01500-03030 制ピン φ3X30

12 01421-01016 平座金 M10

13 01501-00918 Rピ ン ,9

14 20000-41780 バネ平座金組込六角ポルト M6X12

-21-



SNT-6ol
〔送り出しレール Assy〕

13//

＼
3

ll
2

様

ユ

23

/・
‐
｀ 4

/

12

ユ 4

株式会社スズテック
TEL
FAX

028-664-1111
028-662-5592

行番 部 品 番 号 部 品 名 称 個数 材 質・ 寸 法 備 考

20307-31260 送 り出ンレール
Ll
Rl

20307-41730 送り出シシャフト (A)

20307い41640 送り出シシャフト (B)

20307-41080 ローラーシャフト

20313-41010 カップリング

20313-31030 モーターカパー

20307-41940 Vプーリー (φ 63)
A2
B2

20117-32290 遊動プーリー

03511-00053 Vベルト A53

10 20134-41120 ベアリングケース (B)

11 02204-06001 ベアリング

12 20000-49050 軸受 (C)Assy

13 20000-41730 パネ座金組込六角ポルト 12 M6X12

14 20000-41780 バネ平座金組込六角ボルト M6X12

15 M6X1201360-10612 六角穴付止ネジ

16 20313-31120 モキードモーター

17 01220-00604 六角ナット M6 3種
M1018 01421-01016 平座金

φ 919 01501-00918 Rピ ン

20 01500…03040 割ピン φ 3X40

21 01500コ04030 割ピン φ4X30

22 20307-41110 スクレッパー取付金具

23 2031ヨー41020 モータープラケット

24 20229-41031 フォークカラー

-22-



SNT-601
20 e 〔華

陳
マ
ー
寺
一＞
∽∽と

e

様

株式会社スズテック

e

‐４

　

′
ｒ
，

e

ペ
20

15

⑨

R

028-664-1111
028-662-5592

」/

/
7

ヨ1

TEL
FAX 3019

312
＼/

/ 27

＼

22＼

24-―――

2'

夢テ
′

//26
__28

|

I ＼

32 -…

32

27・、、、

18

19~ 熙

′

/
｀ 27

＼
9

10

20

＼

30
/

/

R 17

色ナ
/

⑨
/
27、、 )/

2ヨ
|

,ド

|

＼

η

も 30
13

31_

/
/

ど
S

16

∞
ヽ

ヽ

６
17 4

3
ヽ

‐２

18 25

も
//
―
―
―

“

/ ＼

0 20
8 e//

＼ ＼ ／

／

４３

e
27

つ
４

/ レ
°

6 20
5
＼

＼

＼
21

33



SNT-6ol
〔搬送レールAssy〕

個  数 備  考□

Ｎ。
コ

|ぐ 名 称

報送レール(L)
■

１20313-31080
機送レール(R)2 20313-34090

20313-珠 1020 モータープラケット A43

カップリング4 20313-41010
モーターカバー5 20313-31030

6 20313-41100 連結シャフト
搬送レール補助枠7 20313-41050
ギヤードモヽトル8 20313-31130

9 20307-41730 送り出ンシヤフト(A) ４

Ｉ

20307-41640 送り出ンシヤフト(B)10

11 20307-41080 ローラーシャフト 2

Vアーリー(¢ 63) A212 20307-41940
η3 20307-41940 Vブーリー(ω 63) B2
14 20000-49050 軸受(C)ASSY 2

15 20117-32290 遊動ブーリー 4

16 20229-41031 フォークカラー 4

217 20134-41120 ぺ7リ ングケース(B)
2 6001ZZ18 02204-06001 ぺ7リ ング
2 A-3819 03541 -00038 Vベルト
12 M6X¶ 220 20000-41730 バネ座金組込六角ポルト
2 M6X4221 20000-41780 バネ平座金組込六角ポルト
M6X4222 01360-10612 六角穴付止ネジ
M4X1223 01110-Oo41 2 十宇穴付ナペ小ネジ 2
M624 01220-00604 六角ナット

2 M425 01200-00432 六角ナット
パネ座金 2 M426 01400-00410

27 01421 -01016 平座金 8 M10

28 01421-00408 平座金 2 M4

29 01500-04030 割どン ¢4X30

ヨ0 01500-03040 剖どン 4 ¢BX40

34 01501 -00918 Rビン 8 ¢9

32 20041-31200 高サ調節ポルト A2
電源コード(H)33 00980-41090

34 20208-48411 コードブッシュ 2

-25-



SNT-601
〔延長コンベァー Assy〕

様 10

<
/13

株式会社スズテック
TEL
FAX

028-664-1111
028-662-5592

7

＼

8

2

/
3

8

―一'12

/

6

11

1刊

4

10 /
＼ 8

8

12

｀
12

15＼

ヽ

６

B
/

6

2 / ７

、15
＼3

12

,

13

8 -12 8

＼
10

/

11

/ 5

11

10

9

□

Ｎ。
コ ド 名 称 個 数 備  考
20313-31050 延長レール前 Ll,Rl
2 20313-34060 廷工長レール後 Ll,R4
] 20313-41030 ペース板
4 20313-31040 ストッ′(―
5 20B43-41110 ローラヽシャフト(A)
6 20313-41120 ローラーシャフト(B)
7 20013-41101 レールストッパーボルト 9
8 20013-41η 12 遊動ローラー 50
9 01400-00820 バネ座金 18 M8
10 01200-00807 六角ナット 20 M8
01421-00816 平座金 30 卜18
12 01501-00818 Rビン 30 ¢8
13 20000-41750 ′ヽ・ネ平座金組込六角ボルト 8 M8X16
14 01250-00606 座付ナット 2 M6
15 01111-00620 十宇穴付サラ小ネジ 2 卜16X20

-26-… Ⅲ



SNT-6。 |

〔帝Jtt「盤 Assy〕
様 17

16

スズテック

14

17

20

12
TEL 028-664-1111

028-662-5592
8

11

FAX
2

′ 3

7 15 -9

10
がЦ＼ュ
9

4

18 13

怖    考個数 材 質・ 寸 法部 品 名 称行番 部 品 番 号

20i313-31140 制御ボックス

20307-31360 基板取付板

プリント基板20313-31110

モーターハーィヽス4 20307-31460

20307-41250 プラケツト

スイッチラベル20307-41270

KCLS-4S20307-41870 カードスペーサー 】ヒ川工業

Al
Bl20307-41960 押ボタンスイッチ

電源コー ド20307-42200

スナップスイッチ10 20030-46119

11 20030-46120 ゴムキャップ

M6支柱12 20035-41170

ヒューズプラケツト13 20224-41420

M6X1220000-41730 パネ座金組込六角ボルト14

M6X1015 01110-00610 十字穴付ナベ小ネジ

M6X12十字穴付 トラスネジ16 01114-00612

M6座付ナット17 01250-00606

10A18 08100-00010 ヒューズ

コンセント19 00980-31030

1545R MOLEXョネクター (2P)20

―-27-―



SNT-6ol
〔カメヾ―Assy〕

様

株式 テック
TEL
FAX

028-664-1111 ,
028-662-5592

13

ユ 1

?

とご

3

・́
      :

'■J

is

16

0

行番 部 品 番 号 部 品 名 称 個数 材 質・ 寸 法 朗缶 考

20307-31180 本体カパー (L),

20307-31430 本体カバー (R)

20307-42040 チェーンカバー

20307-42140 チェーンカバー

20035-41170 M6支柱

20000-41730 パネ座金組込六角ボルト M6X12

20000-41780 パネ平座金組込六角ボルト M6X12

20307-31250 使用方法ラベル

20229-41031 フォークカラー

10 M6X1201000-00612 六角ボルト

11 00990-40005 会社銘板

12 20307-31420 カパー押工板 Al

13 20307-31470 ネームプレート

14 20313-41070 型式マーク

15 20307-42230 ローラー

16 01114-00612 十宇穴付 トラスネジ M6

-28-



SNT-6ol
〔搬送レールセンサーAssy〕

2

＼

様 12

株式会社スズテック

５

・１

１

！

―

ヽ
Ｌ

Ｘ

ＴＥ

臥

028-664-1111
028-662-5592

10

/′

′

′

⑤
③ ヽ

3

＼
＼ 9

11

d ＼
/ d 4
6

―

１

８

＼げ
Ｉ
Ｉ
，
７

備 考個  数名 称コ ド
図

Ｎ。

センサープラケット20343-31070
センサー棒2 20313-41040
U板20307-41631B
マイタロスイッチ20033-416004
引張バネ5 00930-40033

卜46X122バネ座金組込六角ポルト6 20000-41730
2 MBX16十宇穴付ナペ小ネツ7 01110 -00316
MBX8十宇穴付タッビンネジ(ナペ)01143 -003088
M32六角ナット9 01200-00324

2 M6座付ナット10 01250-00606
2 M]バネ座金01400-00307
φ3X15制ビツ01500-0301542

……29-―



SNT-601
〔センサーAssy(A)〕 ュ。3o井∂θ/釣

様

株式会社スズテック
TEL
FAX

028-664-1111
028-662-5592

11

7

9

４

１ 一-2
6

｀ 3 10

2
ヽ
5

1
ヽ

８

行番 部 品 番 号 部 品 名 称 個数 材 質・ 寸 法 備    考
20307-31270 センサープラケット (A)

20307-41690 センサー棒 (A)

20307-41631 U板

01500-03015 割ピン φ3X15

20033-41600 マイクロスイッチ

00930-40033 引張パネ

20000-41730 パネ座金組込六角ボルト M6X12
8 01110-00316 十字穴付ナベ小ネジ M3X16

01113-00308 十字穴付タッピンネジ (ナベ) M3X8

10 01200-00324 六角ナット M3

11 01250-00606 座付ナット M6

12 01400-00307 パネ座金 M3

-30-



SNT-6DI
〔センサーAssy(B C)〕 )0'ノ 3-20プタp

｀`
5

"

様

株式会社スズテック
TEL
FAX

028-664-1111
028-662-5592  14

6、G

6,電も

11_

＼

8

/ 1301

89/

ヽ
9

２

＼
I

３＞

1/

６

１

_4
/

5 01
/

?

＼
1

12
ヽ 7

11

行番 部 品 番 号 部 品 名 称 個数 材 質・ 寸 法 備    考

20307-21050 センサープラケット (B,C)
20307-42100 センサー取付金具

20313-41130 センサー棒 (B)

20307-41710 センサー棒 (C)

20307-41631 U板

20000～ 41780 パネ平座金組込六角ボル ト M6× 12

20033-41600 マイクロスイッチ

00980-40033 り1哄パネ

01110-00316 十字穴付ナベ珂ヽネジ M3× 16

10 01113-00308 十宇穴付タッピィネジ (ナベ) M3× 8

11 01200-00324 六角ナット M3

12 01400-00307 パネ座金 M3

13 01500-03015 制ピン φ3X16

14 01250-00606 座付ナット M6

-31-



SNT-6ol
〔センサーAssy(D)〕 ≧03∂クー

'D/と
Э

．様

11
3

株式会社スズテツク 12
＼

TEL
FAX

028-664-1111
028-662-5592

7＼

6
＼

14
4

13
2

10

ヽ

ユ
，

に
０

行番 部 品 番 号 部 品 名 称 個数 材 質 ・ 寸 法 怖 考

20307-31290 センサープラケット (D)

20307-41631 U板

20310-41290 センサー棒 (D)

4 20310-41070 支点軸

M6X1220000-41730 パネ座金組込六角ボルト

20033-41600 マイクロスイッチ

01110-00316 十字穴付ナベ小ネジ M3X16

M3× 88 01113-00308 十字穴付タッピンネジ (ナベ)

01200-00324 六角ナット M3

10 01250-00606 座付ナット M6

11 01360… 10612 六角穴付止メネジ M6X12

M312 01400-00307 パネ座

13 割ピン φ3X1501500-03015

14 00930-40034 引張パネ

-32-、




